―1―

2012012012012222年度第年度第年度第年度第3333回回回回教育研究審議会教育研究審議会教育研究審議会教育研究審議会議事録議事録議事録議事録

日 時   2012年9月19日（水）10:40～11:55

場 所   本部棟 大会議室

出席者  学長兼地域連携センター長、学部長、研究科長、図書館長、今教授、

藤井教授、佐々木教授、事務局長

委任状提出者：齊藤理事

【会議概要】

定足数

【審議】

案件①

案件②

案件③

【報告】

案件①

○定款第23条により成立

会議に先立ち、前回（2012年7月18日開催）の議事録の内容確認が行われた。

自己評価自己評価自己評価自己評価としてのとしてのとしてのとしての教員業績評価教員業績評価教員業績評価教員業績評価のののの方法方法方法方法についてについてについてについて（（（（審議審議審議審議））））

○学長より、自己評価としての教員業績評価の方法について、資料に基づ

き説明があった。

○一部資料の修正箇所があったが、審議の結果、原案通り承認され、教授

会にて報告することとなった。

平成平成平成平成25252525年度年度年度年度のののの教員研究費教員研究費教員研究費教員研究費のののの配分方法配分方法配分方法配分方法についてについてについてについて（（（（審議審議審議審議））））

○学長より、平成25年度の教員研究費の配分方法について、資料に基づき

説明があった。

○いくつかの質疑応答と一部資料の修正箇所があったが、審議の結果、原

案通り承認され、教授会にて報告することとなった。

ACACACACACACACACのののの平成平成平成平成25252525年度年度年度年度のののの事業計画等事業計画等事業計画等事業計画等についてについてについてについて（（（（審議審議審議審議））））

○事務局（次長）より、ACACの平成25年度の事業計画等について、資料に

基づき説明があった。①平成25年度の事業計画案、②カフェ創設、③アー

トで音楽のあるまちづくりの素案について説明された。

○いくつかの質疑応答があったが、審議の結果、原案通り承認された。

 2012201220122012年度大学祭年度大学祭年度大学祭年度大学祭についてについてについてについて（（（（報告報告報告報告））））

○事務局（教務・学生チームリーダー）より、2012年度大学祭について、

資料に基づき報告があった。

―2―

案件②

案件③

案件④

案件⑤

その他

 2012201220122012年度第年度第年度第年度第2222回回回回オープンキャンパスのオープンキャンパスのオープンキャンパスのオープンキャンパスの実施実施実施実施についてについてについてについて（（（（報告報告報告報告））））

○学部長より、2012年度第2回オープンキャンパスの実施について、資料に

基づき報告があった。

 教員人事予定教員人事予定教員人事予定教員人事予定についてについてについてについて（（（（報告報告報告報告））））

○学長より、教員人事予定について、資料に基づき報告があった。

○資料の教員リストに誤りがあり、修正した。

 2012201220122012年度卒業予定者年度卒業予定者年度卒業予定者年度卒業予定者のののの就職内定状況就職内定状況就職内定状況就職内定状況についてについてについてについて（（（（報告報告報告報告））））

○事務局（入試・就職チームリーダー）より、2012年度卒業予定者の就職

内定状況について、資料に基づき報告があった。2012年8月31日現在の内定

状況の報告がされた。

 2012201220122012年度秋学期各種会議日程年度秋学期各種会議日程年度秋学期各種会議日程年度秋学期各種会議日程についてについてについてについて（（（（報告報告報告報告））））

○学長より、2012年度秋学期各種会議日程について、資料に基づき報告が

あった。

特になし